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Czterech poszukiwanych już nie cieszy się wolnością

Paweł Biskupik
13.07.2023

Tylko jednego dnia funkcjonariusze Nadodrzańskiego OSG zatrzymali
trzech Polaków i Gruzina, poszukiwanych przez organy ścigania.
Polaków osadzono w areszcie śledczym, natomiast Gruzina przekazano
funkcjonariuszom policji.

We wtorek 11 lipca funkcjonariusze SG odprawiający podróżnych w porcie lotniczym w
Poznaniu- Ławicy zatrzymali 44-letniego Guzina, który przyleciał samolotem rejsowym z
Gruzji. Mężczyzna był poszukiwany przez wymiar sprawiedliwości za przywłaszczenie
cudzej rzeczy lub prawa majątkowego. Po potwierdzeniu aktualności poszukiwań,
cudzoziemca przekazano poznańskim policjantom.

Kolejną osobą zatrzymaną w poznańskim porcie lotniczym był 33-letni Polak, który został
deportowany z Holandii. Jak sam twierdził, wydalono go za bezdomność oraz brak
dokumentów tożsamości. Funkcjonariusze SG ustalili ponadto, że nasz rodak był
poszukiwany listem gończym za kradzieże i miał zasądzoną karę jednego miesiąca
pozbawienia wolności. Po sprawdzeniu aktualności poszukiwań, mężczyznę przekazano do
aresztu śledczego.

Za kratki trafił też 42-letni Polak, który na poznańskim lotnisku stawił się do odprawy
granicznej na wylot samolotu do Budapesztu. Nasz rodak był poszukiwany przez wymiar
sprawiedliwości i organy ścigania za oszustwa i miał do odsiadki zastępczą karę 74 dni
pozbawienia wolności. Funkcjonariusze SG po sprawdzeniu aktualności zlecenia,
doprowadzili mężczyznę do aresztu śledczego.

Z kolei funkcjonariusze Straży Granicznej z placówki w Tuplicach 11 lipca podczas
kontroli drogowej ciężarowego iveco, wylegitymowali 31-letniego Polaka. Okazało się, że
mężczyzna był poszukiwany za wytwarzanie środków odurzających lub substancji
psychotropowych i ma zasądzoną karę 1 roku i 5 miesięcy pozbawienia wolności. Po
potwierdzeniu aktualności poszukiwań naszego rodaka doprowadzono do aresztu
śledczego.
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